lli\l NiHAT AzAMAT

ALİ BEY, Bulutkapan

(ö. 1187/ 1773)

XVIII. yüzyılın ikinci yarısında
bir süre Mısır'a hiikim olan

Kölemen beyi.
_j

Abaza asıllıdır. Osmanlı kaynaklarında
"Bulutkapan", arşiv belgelerinde "Bü
yük", Arap kaynaklarında ise, "el-Kebir"
lakapları ile anılır.